ПРОТОКОЛ № 2
общего собрании собственников жилых/нежилых помещений в доме

г. Серов_____ ул. Л.Толстого, 34 01 Февраля_______2011г.

Общее собрание собственников помещений в доме созвано по инициативе- Черных
Татьяны Оттовны, проживающей по адресу: ул. Л.Толстого, 34 , кв.5.
Форма проведения - заочное голосование.

Присутствует 43 собственника (1802,4кв.м.)помещений, что составляет 56,56 % от общей
площади МКД=3186,8 кв.м.

Повестка дня общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме

1 .Утверждение порядка распределении голосов собственников и способа
голосования.

2. Избрание председатели на общем собрании собственников помещений в
многоквартирном дом
3. Избрание секретаря на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме.
4. Установка мусорных контейнеров во дворе дома .
5. Передача полномочий управляющей организации по сдаче в аренду общего
имущества многоквартирного дома , размещение рекламных конструкций на фасаде
дома , сдача в аренду подвальных помещений
Результаты голосовапия;

1. Утверждение порядка распределения голосов собственников и способа
голосования.
По вопросу утверждения способа голосования предложен следующий порядок:

количество голосов равно доле в праве общей долевой собственности на общее имущество.
По вопросу способа голосования предложено: голосование провести по средствам заполнения
бюллетеней.
Голосовали:
«за» 100% голосов;
«против» 0 голосов;
«воздержался» 0 голосов.
РЕШИЛИ:

Голосование провести по средствам заполнения бюллетеней, количество голосов равно
доле в праве общей долевой собственности на общее имущество.

2. Избрание председателя на общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

По вопросу избрания председателя на общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме была предложена кандидатура Черных Татьяны
Оттовны_____

Голосовали:
«за» 95,2% голосов;
«против» 2,34% голосов;
«воздержался» 2,46 голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать Черных Татьяну Оттовну председателем на общем собрании
собственников помещений в многоквартирном доме.

3. Избрание секретаря на общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

По вопросу избрания секретаря па общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме была предложена кандидату Ткач Артем Витальевич

Голосовали:
«за» 93.5% голосов;
«против» 4.05% голосов:
«воздержался» 2.45% голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать Ткач Артема Витальевича секретарем на общем собрании собственников
помещений в многоквартирном доме.

4. Установка мусорных контейнеров во дворе дома.

Голосовали:
«за» 49.48% голосов;
«против» 44.08% голосов:
«воздержался» 6.44% голосов.

Установить мусорные контейнеры во дворе дома.

5. Передача полномочий управляющей организации по сдаче в аренду общего
имущества многоквартирного дома , размещение рекламных конструкций на фасаде
дома , сдача в аренду подвальных помещений
Голосовали:
«за» 93,68 % голосов;
«против» 0% голосов;
«воздержался» 6,32% голосов

Передать полномочие управляющей организации по сдаче в аренду общего имущества
многоквартирного дома , размещение рекламных конструкций на фасаде дома , сдача в
аренду подвальных помещений

РЕШИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель собрания \Черных Т.О.\